[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29 января 2010 года                                                                                             № 245/02
Двадцать восьмое заседание
	О возмездном отчуждении (приватизации) муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2008 года  № 38/02
         Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации муниципального образования город Энгельс произвести возмездное отчуждение (приватизацию) муниципального недвижимого имущества, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Лебедев Д.В.).
Глава муниципального

образования город Энгельс

                        С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 29 января  2010  года № 245/02

Перечень муниципального недвижимого имущества, подлежащего возмездному отчуждению (приватизации)

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Адрес места нахождения муниципального имущества

	1
	Нежилое здание (птичник)
	Площадь – 628,3 кв.м. Балансовая стоимость – 1 324 718 руб.
	Саратовская область, г. Энгельс, рядом с нежилым зданием, расположенным по адресу: Дальний переулок, 30

	2
	Нежилое здание (инкубатор лабораторный)
	Площадь – 561,2 кв.м. Балансовая стоимость – 1 663 806 руб.
	Саратовская область, г. Энгельс, рядом с нежилым зданием, расположенным по адресу: Дальний переулок, 30

	3
	Нежилое здание (бригадный дом)
	Площадь – 92,5 кв.м. Балансовая стоимость – 306 688 руб.
	Саратовская область, г. Энгельс, рядом с нежилым зданием, расположенным по адресу: Дальний переулок, 30

	4
	Сооружения железобетонного ограждения с воротами
	Протяженность – 1413,2 п.м.
Балансовая стоимость – 1 524 888 руб.
	Саратовская область, г. Энгельс, рядом с нежилым зданием, расположенным по адресу: Дальний переулок, 30

	5
	Земельный участок
	Площадь – 74 493 кв.м.
Кадастровый номер – 64:50:032013:27
	Саратовская область,  г. Энгельс, район Дальнего переулка, 30